宿文广旅职称发〔2023〕1号
转发省广播电视局《关于报送2023年

广播电影电视工程和播音专业人员技术资格

评审材料的通知》

各县（区）文化广电和旅游局，宿迁经济技术开发区教育工作办公室、市湖滨新区旅游经济发展局、市洋河新区生态旅游产业园区管理办公室，市广电总台：
现将省广播电视局《关于报送2023年广播电影电视工程和播音专业人员技术资格评审材料的通知》（苏广电人〔2023〕9号）转发给你们，请按照通知要求做好申报工作。纸质材料于2023年7月3日前报市文化广电和旅游局人事处，逾期不再受理。

联系人：刘乐，联系电话：0527—84349658，地址：宿迁市世纪大道88号（市文化广电和旅游局301室）。

附件：关于报送2023年广播电影电视工程和播音专业人员技术资格评审材料的通知

宿迁市文化广电和旅游局

2023年5月18日

（此件公开发布）
	宿迁市文化广电和旅游局办公室                    2023年5月18日印发

PAGE
— 1 —